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 1° anno  - a.a. 2025/2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

COMUNICAZIONE E 

SOSTENIBILITA'               

Prof. Cappelletti

ISTITUZIONI DI 

SOCIOLOGIA                       

Prof. Gaballo SOCIOLOGIA DELLA 

COMUNICAZIONE               

Prof.ssa Picarella	

SOCIOLOGIA 

POLITICA                            

Prof. Gaballo

SOCIOLOGIA 

POLITICA                            

Prof. Gaballo

ISTITUZIONI 

DI 

SOCIOLOGIA                       

Prof. Gaballo

SOCIOLOGIA DELLA 

COMUNICAZIONE               

Prof.ssa Picarella	
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2° anno  - a.a. 2025/2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

STORIA DEL 

PENSIERO POLITICO                           

Prof. Stasi

ANALISI DEI 

DATI E DATA 

MINING                                      

Prof. Nigri

ANALISI DEI DATI E 

DATA MINING                                      

Prof. Nigri

ANALISI DEI DATI E 

DATA MINING                                      

Prof. Nigri

COMUNICAZIONE 

PUBBLICA E 

SOCIALE         

Prof.ssa Picarella

COMUNICAZIONE 

PUBBLICA E SOCIALE         

Prof.ssa Picarella
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 3° anno  - a.a. 2025/2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

STRATEGIE E 

GOVERNO DELLE 

IMPRESE MEDIALI                         

Prof.ssa Mafrolla

STRATEGIE E 

GOVERNO DELLE 

IMPRESE MEDIALI                         

Prof.ssa Mafrolla

STORIA DELLE 

ISTITUZIONI 

POLITICHE 

EUROPEE                  

Prof. Stasi 

FILOSOFIA 

GIURIDICA                        

Prof. Di Carlo


